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FORMULARI I APLIKIMIT

Shënim: Propozimi nuk duhet të jetë më i gjatë se dy faqe (buxheti nuk përfshihet) 

	Organizata aplikuese dhe statusi i saj juridik 
	

	Fushat e aktivitetit 
	

	Prej cilës kohë operon organizata 
	

	Adresa
Telefoni, faksi, E-majli
	 

	Personi kontaktues 
	

	Detajet e llogarisë bankare 
(për transferin e fondit të grantit)
	

	Data dhe emri i aplikuesit 
	

	Titulli i projektit 
	Cili është titulli i projektit?

	Data dhe kohëzgjatja 
	Cila është kohëzgjatja e projektit? 

	Qëllimi i projektit 
	Cili është qëllimi i projektit? 

	Aktivitetet 
	Cilat janë aktivitetet kryesore të projektit? Si do të angazhohen vullnetarët në secilin aktivitet? 

	Aspekti teknik 
	Cila është rëndësia e çështjeve të adresuara?
Cilat janë kapacitetet organizative dhe administrative të organizatës/grupit?
Cila është përvoja dhe rezultatet me projekte të ngjashme? 

	Shtrirja gjeografike
	Përshkruani rajonin dhe komunitetin ku do të implementohet projekti

	Përfituesit
	Kush dhe sa persona do të përfitojnë nga projekti dhe si do të realizohen këto përfitime? 

	Projekt buxheti 
	Cila është shuma e fondeve të kërkuara nga D4D?
Cila është kostoja efektive e projektit?




Aneksi I. Buxheti

	Kostot e aktivitetit 

	Artikulli 
	Njësia
	Kostoja për njësi 
	Nr. i njësive 
	Totali

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Totali
	
	
	
	




	Kostot e menaxhimit dhe administratës 

	Artikulli
	Njësia
	Kostoja për njësi 
	Nr. i njësive 
	Totali

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Totali
	 
	 
	 
	 

	Buxheti total 
	 
	 
	 
	 




Projekti “Shfrytëzimi i Zhvillimit: Rritja e qasjes së grave në punësim”, implementohet nga Instituti Demokraci për Zhvillim (D4D), falë përkrahjes së Ambasadës Norvegjeze në Prishtinë. 
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